
BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:00 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2710 SpSch Horneburg e.V. 872,3 Zentel-Ringe 39 40 7 3 1

1212 Georg Berens 283,8

1210 Martin  Gertig 304,4

1211 Michael List 284,1

2  2953 SV Papenholz e.V. 870,5 Zentel-Ringe 39 35 12 4

1308 Wolfgang Gocke 287,5

1307 Andreas Lischka 289,6

1306 Thomas Volk 293,4

3  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e.V. II 866,1 Zentel-Ringe 48 33 5 1

1242 Andreas Rawe 296,7

1241 Michael Rawe 278,4

1238 Oliver Straßmann 291,0

4  2715 BSG Bruch e.V. 829,7 Zentel-Ringe 27 37 15 6 2

1228 Carsten Dapper 293,6

1227 Christiane Dapper 254,0

1226 Matthias Reincke 282,1



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1210 Martin  Gertig  2710 SpSch Horneburg e.V. 102,5 102,6 99,3 304,4

2 1242 Andreas Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 97,7 99,5 99,5 296,7

3 1266 Christoph Goiny  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 98,5 100,5 96,8 295,8

4 1228 Carsten Dapper  2715 BSG Bruch e.V. 94,8 99,1 99,7 293,6

5 1306 Thomas Volk  2953 SV Papenholz e.V. 100,3 100,3 92,8 293,4

6 1238 Oliver Straßmann  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 100,0 97,3 93,7 291,0

7 1307 Andreas Lischka  2953 SV Papenholz e.V. 93,0 97,7 98,9 289,6

8 1183 Christian Stoffel  2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1... 98,1 94,6 96,4 289,1

9 1308 Wolfgang Gocke  2953 SV Papenholz e.V. 90,7 96,5 100,3 287,5

10 1302 Pawel Switkowski  2952 SSV Borbach e.V. 92,4 93,7 98,6 284,7

11 1211 Michael List  2710 SpSch Horneburg e.V. 97,6 94,0 92,5 284,1
12 1212 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg e.V. 95,3 95,2 93,3 283,8

13 1226 Matthias Reincke  2715 BSG Bruch e.V. 92,3 93,4 96,4 282,1
14 1241 Michael Rawe  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 78,5 100,4 99,5 278,4

15 1247 Jürgen Voigt  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 93,3 90,3 88,0 271,6

16 1263 Stefan Kampmann  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 86,7 91,6 92,7 271,0



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1304 Katarzyna Hespeler  2952 SSV Borbach e.V. 92,1 95,2 93,1 280,4

2 1227 Christiane Dapper  2715 BSG Bruch e.V. 85,5 79,9 88,6 254,0



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2139 SV Holthausen e.V. I 909,0 Zentel-Ringe 59 30 1

1289 Jörg Hocheder 304,6

1290 Helmut Strümpler 302,2

1291 Martina Teng 302,2

2  2951 SSG Annen e.V. 904,0 Zentel-Ringe 58 29 3

1298 Michael-Helmut Gebauer 300,0

1297 Rüdiger Rang 302,9

1296 Thorsten Stadtwald 301,1

3  2139 SV Holthausen e.V. II 888,0 Zentel-Ringe 42 44 4

1292 Frank Felde 300,4

1293 Sylvia Pantaleon 292,3

1294 Iris Wentzel 295,3

4  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. I 884,5 Zentel-Ringe 46 31 12 1

1254 Joachim Dohnert 301,8

1255 Peter Tannheuser 298,2

1256 Rainer Wasserlos 284,5

5  2710 SpSch Horneburg e.V. I 884,1 Zentel-Ringe 44 41 4 1

1219 Heinz - Martin Kriszt 297,2

1220 Heinz Meier 292,5

1224 Luise Meier 294,4

6  2710 SpSch Horneburg e.V. 884,0 Zentel-Ringe 42 39 7 1 1

1217 Herbert Gertig 290,5

1221 Frank Scheidle 300,6

1222 Ralf Seewald 292,9

7  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark e.V. II 882,6 Zentel-Ringe 45 38 5 1 1

1237 Klaus Konopka jun. 286,3

1239 Erwin Marchner 301,4

1240 Rolf Stratmann 294,9

8  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 880,8 Zentel-Ringe 40 41 9

1279 Manuela Hermann-Stein 301,4

1278 Stefan Hille 283,3

1277 Dirk Remiorz 296,1



KK-Gewehr Auflage Stand: 11.03.2018,20:01 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70

9  2710 SpSch Horneburg e.V. 880,7 Zentel-Ringe 43 36 9 2

1223 Thomas Behler 287,9

1218 Jens Kozian 300,0

1216 Jörg Wassong 292,8

10  2704 SGi Erkenschwick e.V. 876,2 Zentel-Ringe 44 31 13 2

1209 Petra College 290,0

1208 Christa Tensmann 287,1

1207 Ferdinand Tensmann 299,1

11  2710 SpSch Horneburg e.V. 873,6 Zentel-Ringe 42 33 11 3 1

1215 Klaus Köster 293,9

1213 Klaus - Dieter Ullmann 301,3

1214 Klaus Vujkow 278,4

12  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 869,9 Zentel-Ringe 37 37 16

1243 Zygmunt Jesewski 284,7

1246 Rudolf-Josef Kuncevicius 295,0

1244 Bernhard Pawlowski 290,2

13  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 869,7 Zentel-Ringe 38 40 8 2 2

1230 Cornelia Pildner 299,1

1229 Markus Walter 279,6

1232 Petra Wemhoff 291,0

14  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V II 864,6 Zentel-Ringe 33 42 10 5

1167 Roswitha Brücher 275,4

1166 Jürgen Hötzel 293,8

1168 Klaus-Dieter Tschoepe 295,4

15  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd 1928 e.V. 854,4 Zentel-Ringe 30 42 13 5

1160 Bernhard Brinkmann 289,6

1161 Heike Gruhlke 288,3

1162 Lutz Hohaus 276,5

16  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V I 841,7 Zentel-Ringe 35 28 16 8 2

1169 Rolf Lehmann 253,7

1170 Peter Stein 287,2

1171 Andreas Woywode 300,8

17  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. II 828,6 Zentel-Ringe 23 38 15 10 3

1257 Susanne Hille - Schuster 256,6

1258 Silke Markus 286,0

1259 Harald Strelow 286,0

18  2952 SSV Borbach e.V. 808,3 Zentel-Ringe 17 38 18 11 5

1299 Egbert Bülow 259,5

1300 Holger Dickhöner 270,0

1303 Jörg Latoschewski 278,8



KK-Gewehr Auflage Stand: 11.03.2018,20:01 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.41.70

19  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 591,8 Zentel-Ringe 27 31 2

1276 Dieter Guhl 295,4

1272 Iris Guhl 296,4

1271 Uwe Motte 0,0

20  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 574,6 Zentel-Ringe 20 29 9 2

1189 Ralf Behr 281,2

1187 Jörg Berus 0,0

1188 Wolfgang Nickel 293,4

21  2127 ABSV Wattenscheid e.V. IV 295,3 Zentel-Ringe 16 12 1 1

1270 Peter Birk 295,3

1269 Manfred Rosenbaum 0,0

1268 Rolf Wlodarcyk 0,0

22  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 281,0 Zentel-Ringe 8 15 5 2

1261 Marion Eifel 0,0

1262 Peter Eifel 0,0

1260 Harald Haase 281,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. I 882,3 Zentel-Ringe 31 53 6

1251 Dirk Klöpfel 287,8

1250 Uwe Kroll 292,7

1252 Rainer Trunk 301,8



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1289 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. I 102,1 100,6 101,9 304,6

2 1297 Rüdiger Rang  2951 SSG Annen e.V. 99,9 100,1 102,9 302,9

3 1290 Helmut Strümpler  2139 SV Holthausen e.V. I 97,0 103,9 101,3 302,2

4 1296 Thorsten Stadtwald  2951 SSG Annen e.V. 98,7 101,1 101,3 301,1

5 1171 Andreas Woywode  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V I 99,7 100,3 100,8 300,8

6 1221 Frank Scheidle  2710 SpSch Horneburg e.V. 100,4 100,3 99,9 300,6

7 1292 Frank Felde  2139 SV Holthausen e.V. II 97,5 102,4 100,5 300,4

8 1218 Jens Kozian  2710 SpSch Horneburg e.V. 98,7 102,4 98,9 300,0

9 1298 Michael-Helmut Gebauer  2951 SSG Annen e.V. 101,8 99,4 98,8 300,0

10 1277 Dirk Remiorz  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 97,4 101,9 96,8 296,1

11 1246 Rudolf-Josef Kuncevicius  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 99,0 100,1 95,9 295,0
12 1240 Rolf Stratmann  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 99,2 95,4 100,3 294,9

13 1188 Wolfgang Nickel  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 96,2 100,8 96,4 293,4
14 1222 Ralf Seewald  2710 SpSch Horneburg e.V. 97,9 97,3 97,7 292,9

15 1216 Jörg Wassong  2710 SpSch Horneburg e.V. 97,2 97,3 98,3 292,8

16 1250 Uwe Kroll  2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. I 95,6 98,1 99,0 292,7
17 1172 Jürgen Gerner  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 100,0 98,4 92,9 291,3

18 1217 Herbert Gertig  2710 SpSch Horneburg e.V. 95,8 96,1 98,6 290,5

19 1181 Ralf Berthold  2321 BSV Rotthausen e.V. 99,2 94,0 97,3 290,5
20 1160 Bernhard Brinkmann  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 94,4 98,0 97,2 289,6

21 1153 Walter Bayel  2302 BSV Buer-Bülse e.V. 93,6 97,4 97,3 288,3

22 1223 Thomas Behler  2710 SpSch Horneburg e.V. 93,4 96,5 98,0 287,9
23 1170 Peter Stein  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V I 91,4 97,0 98,8 287,2

24 1237 Klaus Konopka jun.  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 95,2 97,2 93,9 286,3
25 1259 Harald Strelow  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 95,5 95,7 94,8 286,0

26 1256 Rainer Wasserlos  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 94,7 97,1 92,7 284,5

27 1278 Stefan Hille  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 92,5 94,4 96,4 283,3
28 1189 Ralf Behr  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 89,0 95,3 96,9 281,2

29 1229 Markus Walter  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 93,5 94,3 91,8 279,6

30 1303 Jörg Latoschewski  2952 SSV Borbach e.V. 95,1 90,3 93,4 278,8
31 1162 Lutz Hohaus  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 97,8 88,5 90,2 276,5

32 1300 Holger Dickhöner  2952 SSV Borbach e.V. 86,7 90,7 92,6 270,0

33 1299 Egbert Bülow  2952 SSV Borbach e.V. 86,8 87,7 85,0 259,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1251 Dirk Klöpfel  2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. I 96,1 96,0 95,7 287,8



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1291 Martina Teng  2139 SV Holthausen e.V. I 101,0 98,6 102,6 302,2

2 1279 Manuela Hermann-Stein  2127 ABSV Wattenscheid e.V. I 101,7 97,9 101,8 301,4

3 1230 Cornelia Pildner  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 97,6 98,6 102,9 299,1

4 1272 Iris Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 98,1 97,9 100,4 296,4

5 1224 Luise Meier  2710 SpSch Horneburg e.V. I 99,6 98,5 96,3 294,4

6 1293 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. II 96,9 100,2 95,2 292,3

7 1232 Petra Wemhoff  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 95,3 99,6 96,1 291,0

8 1161 Heike Gruhlke  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 96,0 96,0 96,3 288,3

9 1258 Silke Markus  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 95,2 97,8 93,0 286,0

10 1257 Susanne Hille - Schuster  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 88,0 83,2 85,4 256,6



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1252 Rainer Trunk  2113 SV Bochum-Laer 1951 e.V. I 101,4 100,0 100,4 301,8

2 1254 Joachim Dohnert  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 100,8 101,6 99,4 301,8

3 1239 Erwin Marchner  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 99,9 101,0 100,5 301,4

4 1213 Klaus - Dieter Ullmann  2710 SpSch Horneburg e.V. 98,8 100,5 102,0 301,3

5 1207 Ferdinand Tensmann  2704 SGi Erkenschwick e.V. 99,8 99,0 100,3 299,1

6 1255 Peter Tannheuser  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 99,0 99,5 99,7 298,2

7 1219 Heinz - Martin Kriszt  2710 SpSch Horneburg e.V. I 101,2 98,6 97,4 297,2

8 1276 Dieter Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V. II 98,3 97,5 99,6 295,4

9 1168 Klaus-Dieter Tschoepe  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V II 96,4 100,0 99,0 295,4

10 1270 Peter Birk  2127 ABSV Wattenscheid e.V. IV 98,6 97,7 99,0 295,3

11 1215 Klaus Köster  2710 SpSch Horneburg e.V. 99,0 98,4 96,5 293,9
12 1166 Jürgen Hötzel  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V II 98,4 97,0 98,4 293,8

13 1220 Heinz Meier  2710 SpSch Horneburg e.V. I 95,0 100,2 97,3 292,5
14 1244 Bernhard Pawlowski  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 94,3 97,7 98,2 290,2

15 1235 Peter Ollesch  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 96,7 94,7 95,7 287,1

16 1243 Zygmunt Jesewski  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 94,4 94,8 95,5 284,7
17 1159 Theo Koppenborg  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 90,7 96,9 96,1 283,7

18 1260 Harald Haase  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. 92,3 90,3 98,4 281,0

19 1214 Klaus Vujkow  2710 SpSch Horneburg e.V. 95,5 91,8 91,1 278,4
20 1169 Rolf Lehmann  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V I 80,8 85,9 87,0 253,7



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1294 Iris Wentzel  2139 SV Holthausen e.V. II 99,5 98,0 97,8 295,3

2 1209 Petra College  2704 SGi Erkenschwick e.V. 95,7 95,5 98,8 290,0

3 1248 Martina Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 94,7 96,8 97,4 288,9

4 1208 Christa Tensmann  2704 SGi Erkenschwick e.V. 93,1 95,2 98,8 287,1

5 1182 Ingrid Sommer  2321 BSV Rotthausen e.V. 92,8 93,4 97,3 283,5

6 1167 Roswitha Brücher  2320 BSG  Westerholt 1583 e.V II 93,4 91,1 90,9 275,4



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 905,1 Zentel-Ringe 60 27 3

1199 Gerd Grabosch 298,1

1202 Horst Krollmann 304,8

1201 Norbert Möldermann 302,2

2  2139 SV Holthausen e.V. III 883,0 Zentel-Ringe 41 39 10

1287 Lothar Gorthat 287,2

1286 Udo Meurs 291,7

1285 Vera Reppmann 304,1

3  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 874,0 Zentel-Ringe 37 41 11 1

1284 Heinz-Willi Borchardt 289,1

1283 Horst Müller 295,3

1282 Dieter Wroblewski 289,6

4  2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1965 e.V. 853,8 Zentel-Ringe 34 36 17 2 1

1184 Gerhard Buchwald 292,5

1185 Horst Fischer 283,6

1186 Brigitte Hollatz 277,7

5  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 851,0 Zentel-Ringe 25 45 16 4

1234 Wolfgang Knoth 291,8

1233 Horst Porsdorf 284,5

1231 Reinhold Schwacke 274,7

6  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt 1583 e.V 846,7 Zentel-Ringe 29 38 20 2

1179 Dieter Hünefeld 275,6

1178 Hermann Schattan 279,7

1177 Dietmar-Rudolf Schlutter 291,4

7  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 593,2 Zentel-Ringe 36 18 5 1

1156 Walter Kaschuba 289,9

1155 Artur Winteroth 0,0

1154 Heinz van Bürk 303,3

8  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd 1928 e.V. 584,7 Zentel-Ringe 29 21 9 1

1163 Herbert Abe 300,1

1164 Horst Beckmann 0,0

1165 Helmut Köhler 284,6



KK-Gewehr Auflage Stand: 11.03.2018,20:01 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74

9  2127 ABSV Wattenscheid e.V. V 533,9 Zentel-Ringe 8 28 11 9 2

1273 Wolfgang Lamme 0,0

1274 Gerhard Müller 249,1

1275 Gerhard Radomski 284,8

10  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 299,7 Zentel-Ringe 16 13 1

1191 Helmut Herber 299,7

1192 Werner Michalski 0,0

1193 Josef Rabe 0,0

11  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt 1583 e.V 285,4 Zentel-Ringe 7 18 5

1174 Robert Ehret 0,0

1175 Eveline Riecke 0,0

1176 Siegfried Stolte 285,4

12  2525 SSC Wanne-Eickel e.V. 0,0 Zentel-Ringe

1204 Hans-Peter Franzl 0,0

1205 Norbert Langer 0,0

1206 Klaus Zawadzki 0,0



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1154 Heinz van Bürk  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 102,1 100,7 100,5 303,3

2 1280 Otto Hirschmann  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 101,7 99,1 102,2 303,0

3 1249 Peter Janz  2113 SV  Bochum-Laer 1951 e.V. 98,4 97,9 99,9 296,2

4 1283 Horst Müller  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 94,1 102,0 99,2 295,3

5 1265 Kurt Motte  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 97,8 100,6 95,7 294,1

6 1196 Jürgen Bordan  2336 SpSch Bottrop-Eigen e.V. 95,5 99,6 98,6 293,7

7 1236 Reinhard Opitz  2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark... 97,5 97,8 96,7 292,0

8 1234 Wolfgang Knoth  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 100,3 94,8 96,7 291,8

9 1286 Udo Meurs  2139 SV Holthausen e.V. III 98,5 94,8 98,4 291,7

10 1288 Wolfgang Wirtz  2139 SV Holthausen e.V. 94,1 97,1 94,9 286,1

11 1173 Ulrich Holland  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 96,0 92,8 97,1 285,9
12 1176 Siegfried Stolte  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 90,2 96,6 98,6 285,4

13 1190 Peter Bromkamp  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 97,3 94,5 93,2 285,0
14 1233 Horst Porsdorf  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 94,6 94,7 95,2 284,5

15 1157 Helmut Annutsch  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 89,7 93,2 95,9 278,8

16 1225 Heinz-Werner Tunger  2713 SSC Bottrop e.V. 91,6 92,3 91,6 275,5
17 1231 Reinhold Schwacke  2719 BSV Marl-Drewer e.V. 90,9 95,4 88,4 274,7

18 1245 Werner Checinski  2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 87,6 88,5 89,7 265,8



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1285 Vera Reppmann  2139 SV Holthausen e.V. III 100,9 102,0 101,2 304,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1180 Ingrid Sackenreuther  2321 BSV Rotthausen e.V. 94,8 94,2 96,3 285,3



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1202 Horst Krollmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,4 102,7 99,7 304,8

2 1201 Norbert Möldermann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 102,0 101,0 99,2 302,2

3 1163 Herbert Abe  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 96,6 101,3 102,2 300,1

4 1191 Helmut Herber  2328 SV Gladbeck-Mitte 1652 e.V. 100,6 99,5 99,6 299,7

5 1200 Karl Kurella  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 96,7 100,7 101,5 298,9

6 1199 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 97,7 101,8 98,6 298,1

7 1301 Willi Mantei  2952 SSV Borbach e.V. 97,6 99,1 97,7 294,4

8 1184 Gerhard Buchwald  2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1... 97,0 99,1 96,4 292,5

9 1309 Franz  Dreßen  2953 SV Papenholz e.V. 96,7 98,3 95,7 290,7

10 1287 Lothar Gorthat  2139 SV Holthausen e.V. III 96,5 90,8 99,9 287,2

11 1194 Helmuth Weiher  2329 BSG Sutum 2001 e.V. 96,2 95,7 94,8 286,7
12 1165 Helmut Köhler  2318 BSV Wilhelm Tell Gladbeck Süd ... 93,5 96,1 95,0 284,6



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1310 Brigitte Leidag  2953 SV Papenholz e.V. 92,1 98,1 93,0 283,2



BEZIRKMEISTERSCHAFT 2018
     in Bezirk  Industriegebiet DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.03.2018 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1177 Dietmar-Rudolf Schlutter  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 99,6 96,7 95,1 291,4

2 1281 Dieter Orth  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 94,9 96,8 99,1 290,8

3 1156 Walter Kaschuba  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 94,4 95,8 99,7 289,9

4 1282 Dieter Wroblewski  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 92,6 97,6 99,4 289,6

5 1284 Heinz-Willi Borchardt  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 96,0 98,5 94,6 289,1

6 1275 Gerhard Radomski  2127 ABSV Wattenscheid e.V. V 94,1 97,4 93,3 284,8

7 1185 Horst Fischer  2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1... 94,9 92,7 96,0 283,6

8 1178 Hermann Schattan  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 95,3 88,6 95,8 279,7

9 1186 Brigitte Hollatz  2326 Gelsenkirchener Schützengilde 1... 93,4 97,5 86,8 277,7

10 1179 Dieter Hünefeld  2320 Bürgerschützengilde  Westerholt ... 95,5 95,5 84,6 275,6

11 1274 Gerhard Müller  2127 ABSV Wattenscheid e.V. V 88,3 81,8 79,0 249,1


